personas que se relacionan en el anexo I, para las que se indica en cada caso la 
puntuación obtenida en la valoración por cada persona candidata.

Las becas estarán dotadas, de conformidad con lo dispuesto en el apartado 
segundo de la convocatoria, con una cuantía de doce mil euros anuales (12.000,00 
€) cada una, que se devengarán por meses vencidos, con cargo a la aplicación 
presupuestaria 10010/G/1211/480012/91002_PEP 2011/000459, del presupuesto 
de gastos de la Comunidad Autónoma para los ejercicios 2025 y 2026. A dicho 
importe se le deducirán las retenciones fiscales y de Seguridad Social que